
 

  Zarządzenie nr 379/2019/2020 

Kanclerza UAM 
  z dnia 31.01.2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej 

przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 

351 tj.) oraz § 13ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na: 

 

Wydziale Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Poznań.   

 

2. Dyrektor  jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Roman Przymusiński.    

 

3. Wykaz osób materialnie odpowiedzialnych i pól spisowych: mgr Piotr Szafarkiewicz    

       911-00-01  cd. na odwrocie. 

  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 06.03.2020 r., a jej zakończenia 

na dzień 27.03.2020 r. 

 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący  

i członkowie zespołu spisowego. 

 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2019 r. 

 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

 

 

1. mgr Ewa Nadolna      Przewodnicząca, 

2. lic. Izabela Jelińska      Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
  KANCLERZ 

 

    dr Marcin Wysocki 

 



 

 

cd.  osoby odpowiedzialne materialnie – str. 2: 

 

mgr inż. Andrzej Witkowski  536-41-01, 536-43-01, 536-26-04  

                                                                                          536-61-02, 911-00-26 

Andrzej Józefiak     536-41-02 

Małgorzata Woźniak     911-00-04 

mgr Jolanta Siekierska – nie pracuje   911-00-05 

mgr Łukasz Stypa     911-00-07 

prof. dr hab. Roman Przymusiński   911-00-08 

dr Jan Strugarek     911-00-09 

mgr Mirosław Kowalski    911-00-10 

mgr Maciej Wojciechowski    911-00-11 

mgr Michał Marciniak    911-00-12 

mgr Ewa Koperska – nie pracuje   911-00-13 

mgr Andrzej Bromberek    911-00-14 

mgr Katarzyna Speth     911-00-15, 911-00-03 

mgr Damian Lisiecki     911-00-16 

mgr Julia Jóźwiak     911-00-17 

mgr Marek Stanoch     911-00-19 

mgr Lucyna Szudzińska – nie pracuje  911-00-20 

dr Jakub Wieczorek     911-00-21 

mgr Marek Kruk     911-00-22 

mgr Małgorzata Wałkowiak-Szymura  911-00-23 

mgr Joanna Purat     911-00-24 

mgr Maciej Czaronek     911-00-25 

mgr Filip Przymusiński    911-00-27 

mgr Elżbieta Konieczna    911-00-28 

mgr Piotr Ogarzyński     911-00-30 

mgr Ryszard Pawlak – nie pracuje   911-00-31 

mgr Violetta Prusińska    911-00-32 

dr Mateusz Witkowski    911-00-33 

inż. Robert Reszkowski    911-00-34 

mgr Marta Gębala                 911-00-35 

dr Fryderyk Musielak     911-00-36 

mgr Daria Waszak                                                          911-00-37 

dr Anita Jesiołowska-Rygas                                           911-00-38 

mgr Agata Szeklicka                                                       911-00-40 

dr inż. Paweł Gruszecki                                                  911-00-41 

mgr Barbara Machyna                                                   911-00-42 

dr Andrzej Rygas                                                            911-00-43 

Dariusz Zerbin     536-26-07 

Katarzyna Bartczak     536-61-01 

mgr Karolina Perz            536-61-03, 911-00-39 

 

 

 

  


